
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменская область 

Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 
ПРИКАЗ 

 
22.04.2025 г.                                                                                  № 268-о/д                                                                    

с. Охтеурье 

 

 Об утверждении штатного расписания работников 

палаточного лагеря   

 

В соответствии с постановлением администрации Нижневартовского 

района от 28.02.2025 № 197 «Об утверждении сети лагерей с дневным 

пребыванием детей, лагерей труда и отдыха, лагерей палаточного типа, 

дворовых клубов в период летних каникул 2025 года», в целях организации 

качественной работы палаточного лагеря, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание работников палаточного лагеря с 30.06. по 

06.07.2025 г. I смена 

Ф.И.О. работника Должность  

Колобанова Светлана Владимировна начальник лагеря 

Антонович Елена Борисовна педагог д/о 

Кудрина Альбина Фаритовна воспитатель 

Овчинникова Елена Владимировна инструктор по физической культуре 

Коловская Татьяна Викторовна старший повар  

Низамова Фирюза Мансуровна медицинская сестра 

Ярощенко Светлана Ивановна повар  

Сабецкая Анастасия Сергеевна подсобный рабочий 

Таушканова Татьяна Валерьевна уборщик служебных помещений 

 

2. Начальнику палаточного лагеря Колобановой Светлане Владимировне 

утвердить график работы сотрудников до 01.06.2025 г. 

 

 

 

 

Директор школы                                      И.В. Павловский 

  

  


		2025-04-30T12:18:17+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




